Mozliwo$¢ dofinansowania

STYLIZACJA RZES POZIOM ADVANCE- 5000,00 PLN brutto
ﬁ objetosci 2-6D, efekty, skrety, metoda UV, 5000,00 PLN netto
tempo pracy 156,25 PLN  brutto/h
w Numer ustugi 2025/07/22/180295/2895413 156,25 PLN netto/h
BG BEATA © Lublin/ stacjonarna
GAJEWSKA

& Ustuga szkoleniowa

W 47/5  © 32h
23 oceny B 28.08.2025 do 30.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Szkolenie ADVANCE skierowane jest do stylistek rzes na poziomie
sredniozaawansowanym i zaawansowanym, ktére majg juz opanowana
technike 1:1 i chca poszerzy¢ swoje umiejetnosci o zaawansowane
techniki objetoscioweoraz nowoczesne metody aplikacji.

T Dla kogo jest to szkolenie?

Stylistek rzes na poziomie sredniozaawansowanym i
zaawansowanym — ktére chca rozwija¢ swoje umiejetnosci i podnie$é
jakos$¢ swojej pracy.

Grupa docelowa ustugi Oso6b, ktore chca opanowac objetosciowe metody 2-6D — nauczysz
sie budowac lekkie, puszyste wachlarze, dobiera¢ skrety i efekty idealnie
dopasowane do klientki.

Stylistek chcacych zwiekszy¢ tempo pracy — poznasz zaawansowane
techniki aplikacji, ktére pozwolg Ci pracowaé szybciej bez utraty jakosci.

0Os6b zainteresowanych nowoczesnymi metodami — dowiesz sie, jak
pracowac¢ metoda UV, ktéra rewolucjonizuje branze rzes.

Stylistek, ktore chca lepiej dopasowywaé efekty do urody klientek —
nauczysz sie tworzy¢ indywidualne stylizacje, podkreslajgce ksztatt oka.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 2
Data zakonczenia rekrutacji 27-08-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 32



Podstawa uzyskania wpisu do BUR Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnikéw do profesjonalnej stylizaciji rzes.

@ Wiedza teoretyczna: Uczestnicy poznajg zasady BHP, organizacje stanowiska pracy, budowe oka, techniki budowania
efektéw, dobdér narzedzi i produktéw, przeciwwskazania, zalecenia pozabiegowe, wspoétprace z klientem i podstawy

marketingu.

€@ Umiejetnosci praktyczne: Nauczg sie tworzyé estetyczne, trwate aplikacje z doskonatg retencjg, sprawnym
uzupetnianiem i efektywnym tempem pracy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidac;ji

Efekty uczenia sie

znajomos¢ teorii stylizacji rzes

Kryteria weryfikacji

uczestnik wskazuje poprawna budowe
oka, wlosa, etapy wzrostu rzes

uczestnik wskazuje i charakteryzuje
narzedzia i produkty do stylizacji rzes

uczestnik wskazuje przeciwskazania do
zabiegu

uczestnik wskazuje zasady BHP,
organizacji stanowiska pracy

uczestnik rozréznia i charakteryzuje
réznice miedzy metoda z uzyciem kleju
cyjanoakrylowego a kleju uv

uczestnik charakteryzuje zasady
bezpieczenstwa w systemie uv

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

uczestnik wskazuje poprawnie zasady Test teoretyczny z wynikiem
doboru stylizacji generowanym automatycznie
uczestnik wskazuje poprawng kolejnos$é Test teoretyczny z wynikiem
etapéw zbiegu generowanym automatycznie

uczestnik charakteryzuje efekty

Test teoretyczny z wynikiem
stylizacji i wskazuje poprawnosé ich yezny z wy

znajomos¢ praktyki stylizacji rzes generowanym automatycznie

wykonania
uczestnik charakteryzuje zasady Test teoretyczny z wynikiem
tworzenia kepek generowanym automatycznie

uczestnik charakteryzuje skrety,
grubosci i dlugosci rzes i wskazuje ich
zastosowania

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

€ Informacje organizacyjne:

Szkolenie odbywa sie w godzinach dydaktycznych (1 godzina = 45 minut).
Podczas szkolenia uczestnik ma zapewnione:

poczestunek i napoje,

regularne przerwy,



modelki do czesci praktycznej,

wszystkie niezbedne materiaty dydaktyczne i narzedzia potrzebne do pracy.

/{ Dzien 1 - Teoria i wprowadzenie do technik zaawansowanych

1. Wprowadzenie do stylizacji objetosciowej:
¢ Rdznice miedzy metoda klasyczng a objetosciowa
¢ Rodzaje skretéw rzes i ich zastosowanie
e Dobdr grubosci i dtugosci rzes do naturalnych wtoskéw

2. Tworzenie efektow w stylizacji rzes:
¢ Efekt Kim Kardashian, eyeliner look, manga, mokre rzesy i inne
¢ Dopasowanie efektu do ksztattu oka i ryséw twarzy
e Wybdr stylu pod preferencje klientki

3. Praca z wachlarzami 2-6D:
¢ Tworzenie lekkich, puszystych wachlarzy
¢ Techniki aplikacji i zwiekszania trwatosci

4. Metoda UV:
e Czym jest stylizacja UV i jej zalety
» Bezpieczenstwo i trwatosc¢ kleju UV
¢ Praktyczne zastosowanie metody UV w salonie

5. Techniki przyspieszajace tempo pracy:
¢ Organizacja stanowiska
* Ergonomia
e Szybkie separowanie rzes

6. Cwiczenia praktyczne
e Tworzenie wachlarzy
e Aplikacja rzes UV
e Symulacja réznych efektéw stylizacji

7. Panel Q&A

/{ Dzien 2 - Praktyka i pokaz pracy na modelkach

1. Pokaz pracy instruktora na modelce:
e Stylizacja objetosciowa 2-6D
¢ Aplikacja rzes metodg UV

2. Indywidualna praca uczestniczek na modelkach:
¢ Analiza naturalnych rzes modelki
e Dobdr efektu i techniki
¢ Praktyczna aplikacja objetosciowa 2-6D i UV

¢ Ocena stylizacji i korekta btedow:
e Sprawdzenie poprawnosci wykonania
e Wskazowki i dopracowanie efektu

1. Podstawy fotografii stylizacji rzes:
¢ Ustawienia telefonu/kamery
« Swiatto i katy
» Edycja zdje¢ na potrzeby social media

2. Podsumowanie dnia i sesja Q&A

/{ Dzien 3 - Indywidualna praca na modelkach pod nadzorem trenera

1. Samodzielna praca uczestniczek na modelkach:
e Samodzielna stylizacja objetosciowa i/lub UV
e Praca w tempie salonowym

¢ Indywidualne wsparcie i nadzér trenera



¢ Biezaca korekta techniki
e Zaawansowane wskazdwki
e Ocena kocowa stylizacji i wskazéwki do dalszej pracy

1. Podsumowanie szkolenia i sesja pytan
2. test wiedzy-walidacja
3. Wreczenie certyfikatow oraz dokumentéw do dofinansowania

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 22

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy . . | . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia
Wprowadzenie .
L Beata Gajewska 28-08-2025 09:00 11:30 02:30
do stylizacji

objetosciowej

Tworzenie

efektow w Beata Gajewska 28-08-2025 11:30 12:30 01:00
stylizaciji rzes:

PRZERWA Beata Gajewska 28-08-2025 12:30 12:45 00:15

Praca z

wachlarzami 2- Beata Gajewska 28-08-2025 12:45 13:00 00:15
6D:

3 M
etoda Beata Gajewska 28-08-2025 13:00 13:30 00:30

F%7) Techniki
przyspieszajace Beata Gajewska 28-08-2025 13:30 14:00 00:30
tempo pracy

PRZERWA Beata Gajewska 28-08-2025 14:00 14:15 00:15

Cwiczenia

Beata Gajewska 28-08-2025 14:15 16:00 01:45
praktyczne

Panel Q&A Beata Gajewska 28-08-2025 16:00 17:00 01:00

3 Poke:

pracy instruktora Beata Gajewska 29-08-2025 08:00 10:30 02:30
na modelce:

iF¥7) PRZERWA Beata Gajewska 29-08-2025 10:30 11:00 00:30



Przedmiot / temat
zajec

Indywidualna
praca
uczestniczek na
modelkach:

PRZERWA

Podstawy

fotografii
stylizaciji rzes:

Podsumowanie
dnia i sesja Q&A

Samodzielna
praca
uczestniczek na
modelkach:

PRZERWA

Samodzielna
praca
uczestniczek na
modelkach:

iLF¥¥) PRZERWA

Podsumowanie
szkolenia i sesja
pytan

WALIDACJA

¥¥¥) Wreczenie
certyfikatéw oraz
dokumentéw do
dofinansowania

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Beata Gajewska

Beata Gajewska

Beata Gajewska

Beata Gajewska

Beata Gajewska

Beata Gajewska

Beata Gajewska

Beata Gajewska

Beata Gajewska

Beata Gajewska

Data realizacji
zajeé

29-08-2025

29-08-2025

29-08-2025

29-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

Godzina
rozpoczecia

11:00

14:00

14:15

15:00

09:00

12:00

12:30

15:00

15:30

17:00

17:25

Godzina
zakonczenia

14:00

14:15

15:00

15:30

12:00

12:30

15:00

15:30

17:00

17:25

17:30

Liczba godzin

03:00

00:15

00:45

00:30

03:00

00:30

02:30

00:30

01:30

00:25

00:05



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 156,25 PLN
Koszt osobogodziny netto 156,25 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Beata Gajewska

‘ ' Beata Gajewska to doswiadczona specjalistka w branzy beauty, prowadzgca od 2017 roku wtasny
salon urody w Lublinie. Od 2019 roku petni réwniez role instruktora w zakresie stylizacji rzes i brwi,
dzielac sie swojg wiedzg i doswiadczeniem z kursantami.

W swojej pracy zawodowej koncentruje sie na stylizacji rzes i brwi, medycynie estetycznej oraz
makijazu permanentnym. Podczas szkolen ktadzie duzy nacisk na zrozumienie wszystkich
proceséw zwigzanych ze stylizacjg oraz na maksymalne utatwienie pracy kursantom, co pozwala im
na szybkie osigganie efektéw. Beata zwraca szczegdlng uwage na wysokg estetyke wykonanych
ustug, dbajac o detale istotne w pracy stylistki.

Jej podejscie jest wysoko cenione przez kursantéw za praktycznos$é i efektywnos¢. Opinie
kursantéw podkreslajg indywidualne podejscie Beaty, co zapewnia im poczucie komfortu i pewnosci
siebie. Przyktadowy komentarz: "Kurs byt niesamowicie praktyczny i peten przydatnych wskazéwek,
ktére od razu mogtam wykorzysta¢ w pracy. Beata to profesjonalistka, ktéra nie tylko nauczyta mnie
techniki, ale réwniez data mi cenne wskazéwki do pracy z klientem."

Dzieki wieloletniemu do$wiadczeniu i pasji, Beata Gajewska zyskata zaufanie zaréwno klientéw, jak i
kursantow, ktérzy cenia jej profesjonalizm i zaangazowanie.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypt szkoleniowy — kompleksowe kompendium wiedzy, zawierajgce omdwienie technik stylizacji rzes, zasad BHP, przygotowania
stanowiska, pracy z klientem, doboru efektu oraz wskazéwki marketingowe i fotograficzne. Idealne do pézniejszego utrwalania wiedzy i
doskonalenia umiejgtnosci.

Certyfikat ukonczenia szkolenia — potwierdzajgcy udziat w kursie i zdobycie praktycznych oraz teoretycznych umiejetnosci z zakresu
stylizacji rzes roznymi metodami.

Zaswiadczenie potwierdzajace uzyskanie kwalifikacji i nabycie wiedzy — dokument zgodny z wymaganiami BUR (Baza Ustug
Rozwojowych), niezbedny do wykazania zdobytych kompetencji oraz ubiegania sie o dofinansowanie.



Faktura VAT — petna dokumentacja ksiegowa, umozliwiajaca rozliczenie kosztéw szkolenia.

Kazdy uczestnik zyskuje takze indywidualne wsparcie instruktora po zakoczeniu kursu — mozliwo$¢ konsultacji i pomocy przy
pierwszych krokach w branzy.

Adres

ul. Wyzynna 16
20-560 Lublin

woj. lubelskie

Beata Gajewska — wtascicielka "Gajewska Beata Salon Urody" od 2017 roku, certyfikowany szkoleniowiec i praktyk z
wieloletnim doswiadczeniem w branzy beauty. Od 2019 roku specjalizuje sie w prowadzeniu szkolen z zakresu stylizacji
rzes jako trener marki Taida Niklas Lash Collection. Od 2021 roku jest réwniez certyfikowanym szkoleniowcem w
zakresie stylizacji brwi w ramach programu "Brows Association". Doswiadczona zabiegowiec w dziedzinie modelowania
ust oraz zabiegéw z zakresu medycyny estetyczne;j.

Na swoim koncie ma dziesigtki zrealizowanych szkolen, ktére cieszg sie doskonatymi opiniami uczestnikéw,
potwierdzajgcymi wysoki poziom merytoryczny i praktyczny. Nieustannie poszerza swojg wiedze i umiejetnosci, majac
ukonczonych juz ponad 30 specjalistycznych kurséw z zakresu stylizacji rzes, brwi oraz medycyny estetycznej. Jej
zaangazowanie, pasja do nauczania oraz indywidualne podejscie do kursantéw sprawiajg, ze jest cenionym i
skutecznym trenerem w branzy. Ostatnie szkolenie ukonczyta

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

Kontakt

ﬁ E-mail b.esthe.acadmy@gmail.com

Telefon (+48) 508 066 169

Beata Gajewska



